
(— J

Smlouva o dílo

dle ust. 2586 a násl. obč. zákoníku (z.Č . 89/2012 Sb.)

či. I.
Smluvní strany

Objednatel: Nemocnice Kyjov, příspě vkováorganizace

Sídlo: Stráž ovská1247/22, 697 01 Kyjov

íČ : 00226912

DIČ : CZ00226912

zastoupená: Ing. Mgr. Lubomír Wenzl ‚ ředitel

zapsanáv obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně odd. Pr ‚ vlož ka 1230

(dále jen „ Objednatel“ )
a

Zhotovitel: Jiří Pařez — zdravotně technicképráce

Sídlo: Renrienská22, 639 00 Brno

IČ O : 13065998

DIČ : CZ5909171411

zastoupen : Martinem Pařezem na základě plno moci

tlUc Jen ‚Zholovitel‘ ‘)

Ii ‘ .i I • II II iiI. L1(It V I i I i ‚ ‘ i i /
)() x i:It Iiii ící 11 hol Vil t) pľt)Vi(lě flí

ItHII‘;tIthiht Iii ItIIItIhi‘iI :;IhIĺ,ch

(‘I. II.
I voci

1. Zhotovitel prohlaš uje, ž e je na základě ž ivnosicnkHo npávně nh vydaného dne 5.3.2008

ž ivnostenský m úřadem Mě stského úřadu v Hi‘n 1)od Č j. ZUMB/7215/2008/Spa2

provádě t speciální ochrannou dezinfekci, dezinsekcí a k‘ratizLici.

2. Objednatel prohlaš uje, ž e má zájem o služ by zhotovitele tedy o provádě ní speciální

ochrannédezinfekce, dezinsekce a deratizace.

či. III.
Předmě t smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provádě t ode dne podpisu této smlouvy komplexní péči v oblasti

ochranné celoploš né deratizace, desinsekce a souvisejících prací v objektu objednatele:

Nemocnice Kyjov, příspě vková organizace, Stráž ovská 1247/22, 697 01 Kyjov a

Poliklinika ve Veselí nad Moravou, U polikliniky 1290, 698 01 Veselí nad Moravou.

2. Péče v oblasti ochranné deratizace zahrnuje prvotní celoploš ný deratizační zákrok, v

termínu sdě leném objednatelem min. tý den předem, a následné pravidelné preventivní

oš etřování s návš tě vou objektu min. 2x ročně v termínech sdě lený ch objednatelem min.

tý den předem.

1



3. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za dodrž ování předepsaný ch technologický ch

postupů, za kvalitu prací a za efektivitu zákroků dle pož adavků objednatele. Zhotovitel

rovně ž garantuje ekologickou a zdravotní nezávadnost použ itý ch přípravků a dodrž ování

bezpečnostních předpisů při práci.

4. Objednatel umož ní v dohodnutý ch termínech pracovníkům zhotovitele přístup do vš ech

prostor, vyž adujících oš etření.

5. Mimo bod 2. provede zhotovitel dalš í práce v oboru ochranné desinfekce, desinsekce,

deratizace, desikace a souvisejících prací operativně dle potřeb objednatele. Ceny budou

v tomto případě sjednány předem individuálně podle rozsahu prací a náročnosti

technologie. Veš kerégarance na tyto práce přebírázhotovitel jako v bodě 3.

6. Zhotovitel odpovídáza případnéš kody, prokazatelnéjím způsobenéobjednavateli.

7. V nálež itostech smlouvu přímo neupravený ch se tato smlouva řídí přísluš ný mi

ustanoveními Občanského zákoníku.

či. Iv.

Platební ujednání

1. Smluvní strany sjednávají za dílo tyto ceny:

Celoploš náderatizace — cena zákroku je: 33 000 Kč + DPH dle platnélegislativy.

V případě instalace trvalý ch uzamykatelný ch jedový ch kazet, kterése stanou vlastnictvím

objednatele částka 380,- Kč + DPH za 1 kus.

2. Podkladem pro úhradu díla je objednatelem potvrzený vý kaz o provedení práce a faktura

vystavenázhotovitelem, splatnádo 30 dnů od data doručení faktury objednateli. Faktura

musí obsahovat zákonem stanovené nálež itosti. V případě , ž e faktura nebude obsahovat

zákonem stanovené nálež itosti je objednatel oprávně n tuto fakturu vrátit zhotoviteli k

opravě a lhůta splatnosti začne bě ž et ode dne následujícího po doručení opravenéfaktury.

či. V.

Doba trvání smlouvy

1. Smlouva se uzavírána dobu 3 let ode dne uzavření smlouvy.

2. Smlouvu je mož no vypově dě t bez udání důvodu s vý pově dní lhůtou třicet dnů, která

začne bě ž et ode dne následujícího po doručení písemné vý pově di druhé smluvní

straně .

čj. VI.

Závě rečnáustanovení

1. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž kaž dásmluvní strana obdrž í

po jednom stejnopise.

2



2. Smlouvu je mož no doplnit, příp. změ nit jen písemný m vzájemně odsouhlasený m

dodatkem.

3. Tato smlouva nabý váplatnosti dnem podpisu obě ma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnČ ní v lnlrmačním systému registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., v

platném zně ní.

4. Xiiiliivní stimy pwhlaš ují, ž e doš lo ke shodě na celém obsahu této smlouvy, ž e tato je

tizavcim podle jejich pravé a svobodnévůle, prostéomylu a na důkaz toho připojují svůj
1)odpis, ktcľ ý m současně osvě dčují, ž e jsou oprávně ni tuto smlouvu podepsat.

5. Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu o svobodném

přístupu k informacím.

6. Zhotovitel prohlaš uje, ž e byl seznámen se skutečností, ž e tato smlouva a s ní spojené

dokumenty budou zveřejně ny na adrese http://zakazky.krajbezkorupce.cz s čímž vý slovně

souhlasí.

V Brně dne VKyjově dne 30, ‚f2o,ý

zhotovitel objednatel:

na základě plnémoci

Ing.

ředitel

3



PLNÁ MOC

Zplnomocň uji pana Martina Pařeze

bytem:

k zastupování firmy:

Jiří Pařez — zdravotně technicképráce
sídlo: Renneská22, 639 00 Brno
IČ O: 130 65 992, niČ : CZ590917 1411
provozující činnost na základě :
Zivnostenského listti č.ev. 370200-2167733-00, č.j. 3110/05,
Zivnotenského listu Č . ev. 370200-2116534-00, č.j. 10222/99/02
a Zivnostenského Iistti č.ev. 370200-2167732-00, Č .] .3109/05
vydaný ch Zivnostenský m úřadem mě sta Brna.

Pan Martin Pařez je tímto zplnomocně n k zastupování
firmy při uzavírání smltiv, jednání s úřady a zákazníky.

t‘ IsnC clnc 3. Icciiia 201%

Jiří Pařez


